
U N C Universidad 
Nado nal 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad National de Córdoba

EXP-UNC: 0011890/2017

Córdoba, i o FEB 2020
VISTO
La solicitud presentada por la Lie. Daniela Tello DNI 28268655 para que se 
acrediten los cursos de la Carrera de Doctorado en Psicología; y

CONSIDERANDO
Que la doctoranda Lie. Daniela Tello DNI 28268655 ha sido admitida en la 
Carrera de Doctorado en Psicología con el proyecto de tesis doctoral: 
“Problemas epistemológicos del acompañamiento terapéutico en la clínica de lo 
cotidiano: aportes desde la otredad”, según consta en la RD N° 2129/2017.
Que presenta los certificados de aprobación y los programas de los siguientes 
cursos: “El método fenomenológico - hermenéutico”.
Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado dictamina que se acrediten 
como equivalentes a los cursos de la Carrera de Doctorado los cursos 
mencionados en el párrafo anterior,
'ror e\lo

1 LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artíc ulo 1°: Acreditar a Lie. Daniela Tello DNI 28268655 como Curso de la 
Carrera de Doctorado en Psicología el curso que se detalla en el anexo que 
forma parte de la presente resolución.-
Articulo 2°: Pase al Área Enseñanza de Postgrado de la Facultad de 
Psicología para su registro en el sistema informático Guaraní.- 
Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCION N°:

Á tí. M8RETTI
DE POSGRADO 

PSICOLOGIA 
- C .



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

2019 - Año de la Exportación \

ANEXO RO N°: 4  6

Doctorando: Lie. Daniela Tello
Resolución de Admisión: 2129/2017
Tema: Problemas epistemológicos del acompañamiento terapéutico en la 
clínica de lo cotidiano: aportes desde la otredad. ___________ ___

Tipo Nombre del curso Calificación Carga
horaria

Fecha Unidad
Académica

Curso
Específico

El método
fenomenológico-
hermenéutico.

10 (Diez) 40 hs 3/11/2017 UNC

tira.

I

I


